
UCHWAŁA NR XXXVII/286/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego w zakresie
dofinansowania funkcjonowania Poznańskiej Kolei Metropolitarnej

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z2017r. póz. 1875 ze zmianami), art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co

następuje

§ l. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Skoki dla Województwa Wielkopolskiego
na dofinansowanie funkcjonowania Poznańskiej Kolei Metropolitarnej, w łącznej kwocie
510.000,00 zł w tym:

a) w 2018 roku-170 000,00 zł,

b) w 2019 roku 170 000,00 zł,

c) w 2020 roku 170 000,00 zł.

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Województwo Wielkopolskie.

§ 3. Podstawa przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § l będzie umowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy S^.o1a

.-/^
Zbigniew Kująca

ld:-2E7DE684-B073-47ÓF-8E7F-F83F9002C97A. Uchwalony -Strona l



Uzasadnienie

Do Uchwal nr XXXVII/286/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego w zakresie

dofinansowania funkcjonowania Poznańskiej Kolei Metropolitarnej.

Dnia 11.12.2017 pomiędzy Województwem Wielkopolskim, Powiatem Poznańskim,

Powiatem Wągrowieckim, Miastem Poznań, Gminą Miejską Wągrowiec, Gminą Czerwonak,
Gminą Murowana Goślina, Gminą Skoki, Gminą Wągrowiec oraz Stowarzyszeniem Metropolia
Poznań zostało zawarte porozumienie, w którym gminy zadeklarowały chęć podjęcia wspólnych
działań zmierzających do uruchomienia połączeń w ramach publicznego transportu zbiorowego
w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Poznań Główny" Gołańcz.

W § 5 ww. porozumienia strony ustaliły, że wykonanie zawartego porozumienia będzie
regulować umowa o udzielenie dotacji celowej w okresie trzyletnim, począwszy od roku 2018.

Zawarcie tej umowy musi poprzedzać Uchwała Rady o udzieleniu pomocy finansowej.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.

Id: 2E7DE684-B073-470F-8E7F-F83F9002C97A. Uchwalony Strona


